6£'6550.8 (80°608651°1) 19'89¢0¢0C 000 U ULBNEDLY $Z10502011
00'615°T€€ (00'680°¢89) 91'265°0S1 vZ'S10v9L "MQ UBN-IEENMM/ 8010102011
000 000 000 000 LYRLEEITULINY 6610£01011
£9'505'6Z. (0Z'052'221) 00'199°¢E €8'160'818 BMEIATRE 13/ 2010¢01011
b'9¢L°650C (£5'159'G00°T) S1°g65°201°T Z8'V6L°156'1 NLALERNALUY 4/ 1010€0T011
000 (80°606'851°T) 80'606'851°1 000 TELLFLELBLAG [4/b €090201011
000 000 000 000 BUURELILEMY 8N/ 1090201011
90°L6581Y'T 000 000 90°L6581'T BRBULMNEY 1050201011
000 000 000 000 sules)) GLUM ¢110101011
000 000 000 000 BRLIMEIUM 2110101011
00¢9v'2Cl (b8'e0e'602) v9'L10'pSE 0Z'6vL LT GIEr| LML 1010101011
nuRLER VLW ¥ne LRURYER unzeuengisnes WuRenUBNIRUNEAL
ZYi9pi60  : dwl Hoday 1952 MRLRNY 0¢ b L95T MALARNY T UNnL
195Z°0T'TT  : ®jep poday LIEBALELUNBR M UAIAETEWAUIBELRIAL 8510090007 ¢ RLEULIRLILIEAS 100T8510090002Y - SUENISSM
T : ON 98ed LAUKLELEELUSLUMELEURTBUMLIUNLE 9000Z © TLARLIKENS 1Nd 91 19N : SweN Wweisold

la]

MERLERLEUNAY RELIMBBEBIAMBILERLE



000 (00°006°01) 000060t 000 :Sc?mw}amwcé Z010109021
00'0TL'ESH'Y 000 000060 00018210y :sc?mw..amwc 1010109021
(18'961'86€12) (50°985'DS) 000 (28'019'€bE vT) bLeRuBbneg ey ST
000 000 000 000 rerubnagu 01005021
00'621'69¢'S2 000 000 00'612'69¢°GZ ?m.mcm:vm 1010v05021
(c8DED618D1) (68°01895) 000 (b6'€29°79LDT) b il e il
16'821°122'8C 000 000 16'821'122'82 NER/NEMELLELE 1010€05021
(00'666°661°T) 000 000 (00'666'661°T) B LLULE BBy €01020502T
00°000°00Z‘1 000 000 00°000°00Z°T MLMUTLEELULE 1010205021
(00' 185061 ) 00°0 00°0 (00 187'061D) RYLBUMSELULE BRY £0101050¢1
00°005°061D 000 000 00'005°061'Y RYLEBUMELYLE 1010105021
00¢S6°/2 (00°€56'L2) 00'906'SS 000 NEENPICly 5010105011
B_cms@a CIOIECY GlgiGl LIEURBER $§»w?cmswa‘¢mw Sadnw?c_w.ﬂ._mabmmrw
Zr'9y'60  :own uoday 1957 MALRNY O€ bB L1952 MALARMY T WL
L9GZ°0T'TL  : 9ep woday LIBRLLLYNBLIN I AENEYRUIRBLAUE 8GT009000C * RLEUMIALIARIL 1001850090002V : SWENISs
A : ON 28ed Scmomr@wrc?czwwcnaasrvcmrm 90002 : ;Smnﬂsmﬁ LWd €L TON : awep welsold

S\m\mrwmr?cmsan?$v966$2v3rvmrw




00°006999'T 000 000 00°006'999'1 nseeqsnagt 1010909021
(69°06£1€9°6) (62'200'81) 000 (9¢'88¢€196) LoRUILIIYLY BRY €0105090¢1
000 000 00°0 000 w%.cﬁrc@amwcc\% 2010509021
00 TH6068'6 000 000 00 1060686 L4 mrc$amw¢ 1010509021
(6L'110C61) (19'861°T) 000 (81°¢18°061) raxﬁ,samw@ Y €0101090Z1
0b9p1°022 000 000 0b'9v1°02C Lramssngty 1010509021
(1L°€11°608) (b1'Z86'9) 000 (L6:0€1°208) RUUBLIMW] 22U €010€09021
000 000 000 00'0 RALSLIMIUM Z010£09021
! 000 000 00'82¢'589'1 BUAYBLIM YL 1010£09021
(22°GE9'6VE'T) (2620161 000 (Ob'€£S08E T) ANALINLRWIIYLY 21U €010209021
9GLZTLES 000 000 9v'SLTTLEE AALMALRLMSEY 1010209021
(01°952'5667) (12°068°€D) 000 (60971567 ALNULLEWISYLY B €010109021

nuRuen BYL W ) LIURLER WEIZENURNRINCE wuazepUANRAINIAL

Zpopi60 - owi uoday /9GZ MALARY 0F B8 L95T NALAMY T WL
J9GZ°0T'TT  : @yep uoday _hmprﬁ@:mmwﬁcﬁ»E,_mgcﬁmrmSW 8G1009000¢ * mrvc@anﬁs&ﬁ 100185T009000ZY * DWENI3SN

: ON 2ded

r@cwn@rmwrcwrcwacnaaﬁrvcﬁ.rm 90002 * LERLMKIZUL

Fm\mrwmr?c @..Dﬁ?ﬁvmmgrapwﬁrwarw

1Wd aL

ON : SWeN Wweidold




(00°LL1°L£6'CT) (b5'826'€9) 000 CIRIATERAY Ecm?c@aﬁ@ e €0101190C1
000 000 00°0 000 _mewwgwpamwaé 2010119021
00 p1H'889D1 000 000 00p1H'889 vl Scm?c_wa\cwa 1010119021
(12'502225°T) (6'628'C) 000 (2L'5.€'815'T) EQVinel Ry FO00FI0EL
000 000 000 000 mmsdngn@@c¢ Z0100190Z1
09°000°265'T 000 000 09°000°L65°T m.mgénméaﬁc 1010019021
(0%'520°0ST) (89°618) 000 (zL'S0Z'6Y1) rmsmﬁaﬁa B €010609021
00°000°0L1 000 000 00°000°0LT rms@aﬁ@ 1010609021
(26'5£0'€29°9) (Zv'0Z1°19) 000 (0S'ST6T959) pLeRBUIIILY PRy €010209021
09°,€0814°L 000 000 09°2€0'816°L qrwm@cw..amw@ 1010,09021
(89'60v°0LY°T) (12'805°S1) 000 (Lv'106DS'T) :..z.,m.,._k.amwc I €010909021
000 000 000 000 ?Zﬁ«.a,cwcé 2010909021
njuRveER BYL Y ¥ LIEURLER WNZERUATRNCE WL RURTRN UL
Zriopie0 - @ poday 1967 MALAMY 0¢ b8 L9GT NALANY T WNnL

19620111 * @1ep voday LItRRLELUNGRIMBAIRENLURUIBELEUL 8510090002 * RLEUMBLIIZAL 10018510090002V * SWENI3SN
b : ON 95ed LAUKLRLEELUELUMELUANIIALIUTLE 9000C MLbRLIARAS 1INd 8L TN © BweN weidold

J\mmrwmroc@Jmnﬁﬁvmms_b?n?rwwrw




(66°665°028) (16:009°€66'T) 25180°621'T 000 aLesLefbgLEny EolanReg i
(2£'299°61) (9£'5060.LS) v0'EhZ T8 000 arm?w%%mﬁgrm 1010002012
000 (£5°€09°798) £5'€09°798 000 UEMALU-NERALL] 6610201012
000 (16'80v°15D) 16'801' 1SV 000 BenLeRtnu-ngne 8610201012
(00°000°0€€'T) (80'8.1°858°¢) 80'806'€89°C (00°0LL°G9) fagLpny, / LLnEng €01010101¢
(€2'1.2°208) (80°€55°662°C) $8°182'L6V' 000 UERALU-LYLLY 1/t 2010101012
000 (00°000°0€€‘T) 00°000°0£€'T 000 BLEBMLLWALMLEUM 2010101121
000 000 000 000 PLERBURLLIARLILY 1010101121
(00°'866'698) 000 000 (00'866'698) ?:@a\cwe B ¢010519021
00°000°0.8 000 000 00000048 ;r:mmﬁa\mwc 1010519021
(02'919°991) (v vve) 000 (8L°1.2°99T) nmcnrmﬁamw@ CIELE €010219021
00'096°291 000 000 00096291 n\mezr@aﬁc 1010219021
[uRYeR 6L ity LIURER WAL AUANLTBOCE WU RURTSNBAL
Zr9pi60 ¢ awn poday 1967 MALANY 0F B8 L9SZ MALAMY T AL

197°0T'TT  : 91ep poday LIERALELUN BRI UIRENEBRUIBELAKE 8510090007 * RLEULIBELIIAEAS 10018510090002Y : SWENISSN
§ : ON 3oed LAUBLALELLULLUNEEURTILMLEUTLE 9000 * MLEAEMKEE 1Wd gL TON : SWeN weisoid

nes LERLEUN RLIUEBRWANBLERLE



000 000 000 00°0 3_@:%?@@\.”. 661020102D
(81°615°288°07) 000 000 (81°615°288°02) :Smnﬂ_s.qmp;g. 1010104501¢
000 (6€'68¢221°S1) 6.°.00'€90°01 95°11€'650'G O L Z01010201¢
(29's€2'€L2C) (€2'81.°098°G) ZL€98016C (11'188°22¢%) ;mamép&ﬁ%ms\w 101010201¢
000 (06'961°856°CT) G¢'S62°16'0C (Gv'860°6,6'9) msw.mpe%vg\w 101010101¢
000 000 000 000 wpmam@\w 101010€122
000 000 000 000 MOL[EL UG 010109112
(95 962908) (25'2P1'822) Lp'8€8'98¢ (6b"066198) 3mc%p\m;m_ 661020111¢
(€9'148) (€9'148) 000 000 ﬁ%mémw;@ééw 1010101012
000 (00°Z9Y'vOD) 00'29%'70b 000 nmmrv?wa\@rmj 0110p0201¢
000 (80'Z81°L) 80'Z81°L 000 (£5)8r BBU-XEIH/M 9010p0201¢
000 (09'120°9) 09'20'9 000 nmovm@@rxx@. H/M €010p02012
nuruen WYL Bl LIURKER WAL AURNATLNCE WIREAURNGNEAL
Zvopi60  :RWh poday 195 MRLANY 0¢ b8 L95¢ neLEnY 1 E.ﬁm.
/96Z°01' 1T - =iep yoday rnm?mmcamﬁﬁcsﬁm,_ﬁ%cs\mragm 2610090007 * arwc@sn?sm&w 1001851009000CV - DUIENIDSN
9 : ON 28ed rm_.cmnmrmwrcm.rcwacnacarncmrm 90002 * 35;35&? LWd 9L TON : 2WeN wielsold

nenLE mrﬁcm,mﬁﬁt,v@@@qapv;rvarm



(00'628'v£1°T) (009LL°L6E) 000 (00°6%0°LEL) :marvarwﬁv:‘m-mk L0T010L0ED
(L6'GL60L8°L) (6€pEL0C81) 000 (86°192°050°9) nhuueneng-dl 90T010.L0ED
(LL918'D6CD) (82°1€82¢v'1) 00006 (69°'688296°7) PLAARILBNENS-HL G01010L0%Y
(00°000'8268) 000 000 (00°000826'8) nisbenEngH1 p0T10T0LOLD
(00°001°109°2) (00°006'861) 000 (00°00Z°200'2) LULRLRNMNE YL €0T010L0€ED
(2L 1507) 000 000 (2L190°7) ULMIRI NY/5 101010£0¢b
(0080251 (00°0S€°0€) 000 (00858001 AHLBRININLUM 10T0b0Z0%Y
(00916°¢b2) (00°09%°6) 000 (00'950'0€2) cmnmrqnmrfr@s\w H010€010eD
(86'966°G8) (009¢L8) 000 (86'092°LL) TELUGHIEIY/E 80102010¢Y
(00°08Y'102°¢) (00°069°¢8Y) 000 (00°06L°L1LT) rm.cmwrc_.nmmﬁwwm@\w L0T0Z0T0EY
(18'8168ChL) (90'919°L2) 000 (18'291°G11) cmﬁmrq-rwsmmrp@\w Z0101010¢eD
(60°061°T) 000 000 (60°061°T) ULMNRYT VY ¥/E 101010€0¢Y
[uRLeR WYL Ty LIEURLER WIRLnUANALNGE wnzenpuRnafaneue
Zropie0 Ul yoday 19GZ MRLANY 0¢ b8 L95C neRLAnY 1 m..?m
/9620111 - o¥ep yoday rnmprmm%wmwﬁaﬁnmjwapcam\mrmgw 261009000¢ - mrvcmﬁnﬂgﬁﬁm 100185T0090002Y * 2UeNIDSN
L : ON d8ed Scmnw_bwrcwrcnpwcnagsc?m 9000T : MLEALIARAS NG gL TON : dwen wessold

nes LERLEUNY BLAMDRRYANBILLERLE




00°6S2'¢PT 000 00°065'8S 00'S0L'p81 2MLAURLLURLATET 1010£01015
00'0v6'¢8 000 0006V°9 0005Y'LL 124~ BILMATERAR 9010201014
00091°ZLS 000 00°0p8°16 000208 MEsLLLUBY/ S 6610101015
00°001°109°C 000 00006861 00°002'200°C LLURLE BILMAANNEILLY GT10101014
00'612'8.8C (00°0Z6902) 00'0p0'G9Y 00°660'819°C vrwrc ¢€110101015
00°005°5¢¢ (00°006) 00°008°01 00°009°62¢ LieLweeLy 8010101014
(12°1¢8°¢11) (00°01£°¢) 000 (12'125°011) n._mw,:wrw 661010€ 1Y
(00°007°880°T) 000 000 (00°001°880°1) R c01010£1Eb
(LLL1p'61) 000 000 (LLLTIp'61) LU |MUBLLIAAL S 81101080¢Y
(00°001°88L°T) 000 000 (00°001°88LT) BBUULMNNINS /L G0101080¢Y
(9¢°2€8°080°T) 000 000 (9¢'2¢8'080°T) UEMNLINE USE-HL 101T01080¢Y
(00'229'890°T) (00°060°C6) 000 (00'2€5°9L6) pLBUnENE-HL 801010L0¢Y
[uRLeR WYL i) LEURWER WRENUANRTBACE wurzenuAnLlsnRAL
Zpiopi60 1w} wodey J9Gz MALANY 0€ Y L9GT MALAMNY T Wit
J9SZ0T'TT  : ep uoday LITEALEL MBI UMIEENEURUIBRLAUL 8510090007 * RLEURIRLIMIAL 10018510090002Y * SWeNI35N
8 : ON 9%ed LAUMLRLELLULLUNLEURMUMLEULLE 9000Z : FLEALIVIAL LG 8L TON : dweN wessold

Q\erwarwcmﬂwﬂﬁﬁnmms_\r?n?rvmrw




01'G19'1L (09292°1) 012658 09'82'19 MYLMITYSATRELIERELY 9010207014
2510292 (P1°0L57) v6'8L99 2L'260'02 UMY S010Z0v014
L6'908'996'1 (0 v8Y'DLE) 15'9ZL'660'T 9,995 1921 L)L 1010209015
00vL 000 008 0099 MRMLLALY S11010v018
00°000°0¢€'T 000 00°000°0€¢‘1 000 rvwrbﬁnpj;@m._‘c L0T0T0P0TS
02°0£1°L5Y9 (00'€02°929) 02'951'Gel'e 00'LL1'8Y6'S lopLLY p01010P01S
Z5°¢02 1vS 000 25°065'1€C 00°¢19'60¢ URMLRLUBLUIEYERY 661010£01S
00700061 000 00°000°61 000 8e-ny-foLnLuauLLY G0Z0b01015
00°000°02 000 00058 00°051°61 am-cm:ar;rmrmcmrm #020v01014
00°000'vE 000 000 00000 EBLAUKELUBLRMN Z0Z0v01015
00'¢81°91 000 00°0006 00'¢81°L B me-n)LAULLY 902001015
00°0ey'L1 000 00'069'v 000vLZT Be'Me-UBN-LAULLY 50Z0g01015
[Wiinias WL B LIEURWER wunsepuangnes kUL nUANGNEUL
Zr9vi60 ¢ dui poday 1967 MALARY 0¢ b3 L9GC NALAMY T WL

19520111 @)ep uoday LItERLELUNBEIYMIRENEUAUIBELRUL 851009000 * RLEURIRLIUEAL 100185T0090002V * SWENISSN
6 : ON 8ed LAUERLELLULLUNELURTBUMLAUTILE 9000 * MLEALIAELE LWd L TON © 2uleN welsold

?marwmrwcm.._mn\;Sv@GG_va?hnmrw



01'p9ZvLL 000 12'806°GT 68'G5L'8ST MLIbELY-MBRILY 6110105015
08'915°012 000 6220081 1S 15Z61 LBAUY-TCRILY /110106015
€679Vl 000 19'861°T zevey'el LIRS o-TREILY §110106018
1£°0Z118 000 12869 €9 LET'DL Libja -TEeLY ¢110105019
61°8p0°¢EC 000 7820161 18'SY6'e1C ATUALMILR U-TEBEILY 1110105019
SeZHT'EhY 000 12°068°ch 126266 BRI 6010105015
0b'92¢'L6%C 000 50'985DS GeOpLZYET LUBRbE-TBRILY 010105019
2Z'891°09Y 000 6801895 €e16¢'c0 e S0T0T0S01S
00'8.5°685 000 00°006'1T 00'8L9'LLS enlpeLununnesLy Z010p0p01S
25°02¢'0eL’e (00166°T1) 05'9Yb'vZS T4 JATA L neReEALY 6620£0P015
00'05€'¢EE 000 00°08Y°0S 000,882 xacﬁcés\m%g 90Z0g0p01S
0022982 (00926°¢) 00'611°L 00'62Y'SC m%,%?cmp& 101020014

nuRLER WYL FIgiCy LITURLER WAL RURNRNCE WEIREAURTRBOEAL

Zpiopi60 ¢ Awn poday 1952 MRLAMY OF bY L9GT NALRMY T AL
/9GZ°0T'TT  © iep poday EmFﬂ.wg%GH;H@S_E,_JE?J%SE 8510090007 * RLEUMBLIARAL 10018510090002V : SWENISS(

LW 8L TON : dueN weisold

01 : ON 95ed LAUKLELBELUSLUTELUSTUNLIUTLE 90002 - PLBRLIMEAL

Q\m.mrwmrmcmdam‘;Sv@GGSPv;rvarw



00°001'88L7 000 000 00°001°88.L°T ueeajnner /1 Im.ﬁmaoam
LLLT'6L 000 000 LU L1Y'61 RELERUILIE/L 2110106025
000 000 000 000 .%mwsamw%ﬂrsrw 1110102025
000 000 000 000 pLepuBnegRLIALY 601010£025
00'802'SEY'T 000 00'05€°0¢ 00'85800V'T nHHBRNRUGIUM 1010€0L015
¢5p109 000 000 €5v10°9 nw.ﬁgxéw lnawmoSBS
8¢'¢02'98Y'C (00°05€C1) VTASARTAY H1°021°0L5C ;memww.n:gnrs@w %.molﬁoshoﬁm
12'801°G 000 chvve G8'CILY LU U-TEREILY Lmoﬂomoﬁm
€0ZZe'116 000 5'826'29 6v'c65'LD8 LAUGELY U-TEREILY INWSSSR
Z8°06L'DY 000 6b'628' €' 106'0Y LR Y TEREILY I\@Somos
00700001 000 89'618 Ze'081'6 LBUL S-TRRILY 210105015
1Z7699'SVL 000 Zp'021°19 G8'8Y5 89 PLERBU UTEBEILY iumasmos
nuRLes WYL WO LItURWER wnzspuANLines WAREURTNRNRAL
Zpiopi60  : ewin Wodey 1967 NALANY 0 b8 L95Z MALAMY T Wit
J9Z0T'IT  :@iep Lodsy EmFrww%mﬂ:?s..ng,_w%csm_\m;w 8510090007 * RLEUTIRLILALZIAS 10018510090002Y * dWENISE
i : ON 99ed Ecmomr@?c?c;mwcna@?vcm.rm 9000Z * THLAALIUIZIAL LWd gL TON : SWeN wielsold

Q\m\mﬁwmrgcgmﬁﬁ_\rv@ms_\rpwﬁrvarw



000 (§5'¢01'G6€L9) GG'e01'G6E LS 000 851009000 mrvc@mo@ﬁnw
£9'148 000 £9'148 000 vm@vmrmrmww%rm_m_\k 2110100125
9¢'2¢€8'080'T 000 000 9¢'7¢8'080°T %cc%;@ﬁ?mﬁ 6010100125
60°061°T 000 000 60°061°1 .c:\_.\c_.e\za\w:@wm\‘r ¢010100124
MURLER YL UG LITURWER WAL RURNRENCE wuzenuRnalanEAL
Zp9pi60 Wl poday 952 MRLANUY 0¢ b8 195C nALRMY 1 m,:w
J9SZ°0T'1T  : Sep Hoday Emprww%mﬁﬁcssﬁﬁgpc.ﬁmrwsw 8610090007 * RLEURIBLIMELS 10018510090002Y : SWeNISsN
A : ON 28ed r@cmnmr@wrcwrc;wmc»aggcmrm 90002 : :rvaﬁsmﬁw LWd 91 TON : WeN wielsold

Fm\arm.miwcmo_mﬁﬁrgmms,?po;rZwrw



flun : wiisdensutiy@nans 7 na 0410.3/2.147 an. 11 funau 2567 wii1 32

swazdeaUsznauen Uy dnddyvessunaass
Favasau drinauanznssunsnIandafne
Famireingne Inerduinsasuazimaluladuassydn
o Fuil 30 fuseu 2567

1. Ug¥Ruanluile
yonuvaevasTyd o Tuil 30 fusieu 2567 luszuu New GFMIS Thai

2. UgyAduelnsunAng
onnuvaevelyd s Yuil 30 fueiou 2567 Tuszuu New GFMIS Thai
Useneusemeazden Al

- Ugyddusinsuians (Furhnswimsiierdinds) (1101020601)
swiesnyslne anwn @ (3276012073)

- UgyiRusnsunis (Rusuuszana) (1101020603)
swmsngslng anan @A (3276000687)

- Ugtidurnsuims (Ruueniudszanm) (1101020604)
swmsngalve @ A9 (3276012405)

- UgyARurhnsunas (RurinsuA1siuRuaInmae) (1101020605)
suangalve 117 da (3276012820)

- UgyRurhnswias (Ruuensulszanaifudinnszuasnedu) (1101030101)
surnangilne anvn 3Aa (3276000679) Buthgensiin

- Ty@Rurnsunans (Ruusnsudszunaduednnizuasedy) (1101030101)
swmsngalve an #Aa (3276008394) Fuurhndu

- VydRurhnsunims (Ruuensudszanmuiurnnsvuasne i) (1101030101)
sunsngelng anwn daa (3276008289) Rugauyuinlugidesidiiuesuming

- UgyRurhnsuians (eauning) (1101030102)
1. sumsnyslvie @1 3 (3271320098) TayBgavyuesuning
2. sumsngelne awn dM(3270793162) Tﬂsqmmuui’mn‘s‘sumam%wﬁ"’uqa Jua
2. suA1Ingalne a1 dA(3270587864) RuvuyailFine1dun
2. suiAsnyslneg g @Aa(3272050385) Ruyuyaildinendsn

- UgAiueinsunans (seyusean 1a7) (11000000x)
SUIATT 50006 AU XXX

- Undidurnlaifisneda (1101030199)
fmquszasalunisrhniie .. seyinguszasd..
UsznauUdiRusInsuInIg xoox @717 Xxx

3. UgyARurnada
- o o o s .
sanpuvAYenyd i Yuil 30 Ausneu 2567 Tuszuu New GFMIS Thai
- s J
UsenauaIesieasiass Al
- o o ad a o -
- RuehniitelilgTeimeiuursanmsinm
a e -
- Jususnau
- Fuehn@uselanmsandunuingnde
a -
- Wuen By = Wimssy

o - - ar o ar o = ar
sl 2.2 mauansrpazBuausznaunen Uy indAyessunaaes Ussdnfeuiuesu 2567

WU : UM

122,463.00

2,798,242.07

1,263,096.60 2,059,736.44

806,294.54

729,505.63
184,328.81
88,860.00
150,885.55
305,431.27

1,418,597.06

1,412,597.06

6,000.00




i b A e R

b e R R e A

i BT

s‘mmumummaaﬂwmm

HIUTIBMS - v
Usgariun bo LAY e ﬂ@ ............... W.A. b? .......
18015 I RHIBLAG
i [ A i - =
SWURS 12 2-, bo Wuantuile
o s 3 ki
mIsnsUn autszana um
B i essmiiis auu swlAunuAu um
SR TTL ) IR ———— lfiuﬁﬁ‘amsﬁnm']?z)ﬁ bDum
................................................................ usurin = YN
................................................................ 59 g - UM |
??%Ab
SIUNIEY 1 @2 Ap2|-

RwIRNISIn

WINWINAIARY / sgmezrgﬁwmams

v L1

AnI=NSSHNTSAUSNEIRIAATITURHLAT AN THUNUAIRIUGNABIATNIIEN ST

=] ¥ g = Y =z @ Y ar
Felmvindwniulugisie

NIFHNNS 33N NFIHNT

NITULED

WIRUIFIUTIVATS

H’I‘Wlf\ﬂlﬁiULﬁ%uﬂ“Lﬂﬂ FISUNWAUIW AINIURE Lﬂﬂﬂ?ﬂ\‘] E}%%Klﬂ Hhad

o _ 7.
W WA 50 ....... Haw ﬂt‘) .................... o P v O

P e LIARWINNTIIW

s




&Qarmﬁﬁ..—tmmms‘ccsma

00€9v'2eT
(00°005) (00'009) 000 000 000 000 000 arnjweny | 1010101011
phigebpngne
00'850'18 000 00'850°18 000 000 000 000 ernjwenyt | 10T0T0TOTT
sELAnLBANEE"]
00°506'18 BLBELTIUAREIAT 86N

s wpan \geinean winuaa wgtuivan bt
aguvean THL neuenny nsuBnnY ey pfonap plapuse
npeaun

Z5'80:01 : dwi| poday 1001851009000ZY © SWeU 250
L : mwRn
19SZ°01'TT : 31ep Hoday P
LIEALELUNAE]TUUIZENEBRUIALLAKE BSTO09000Z © BLBUMALIA

T ULL T :ON 28eg
LAURLALELLULLUMELURMBLILEUILE 90002 - MLBRLIKERS

1957 MALANY 0E WNL

?w_m_._.a._ = #h‘r.v»w—.romﬁ_vccuﬁﬂG_wavcﬁs:.rzurw



flun - wisdensudnyBnans 7 na 0410.3/2.147 an. 11 unaw 2567 wih 27

- = =1 . s
15899 1.1.3 sunsusandupInAgay

Uy Biduenada (1101020501) assfuTsnunsiedaulmRudinnszmsansads
uazssuaauzRulinadetuiudinyesiguialussuu New GFMIS Thai

JuBUaRRURINARY
Fanvandinine Ineduneasuaznaluladuassvdun siavilalindie 2000600158
o Judt 30 Auwneu 2567

(miae : W)

HORPANADNIUTIENIUIUNAARY 1,418,597.06
1N SemsaliviudRuduneds (@)

ATUIIUAIRSS XX

msndusiensldanysed XX XX
din emsTiaiviuaaturinads ()

AsuBLniu (xx)

asduTenTaianysal (o) (o)

E}’e’)ﬂﬂ\‘lmﬁﬂm’m‘ﬂﬁﬂuuﬂmﬂ'l‘iLﬂ?\El‘l.ﬂWJL?md’lﬂﬂ‘izﬂi”mﬂ'ﬁﬂﬁ'\! 1,418,597.06




UIfigUgaaiuNINARY
Inerdoinensuaswvaluladuassnvdun
o YUl 30 Augeu 2567

YOARAIMADAINTIBIIUIUNAABDS

van emsTliuRNEURNAR (i)
AsUNRUdRaIUITANLBNETS RX)
nsndusienisldanysal (Ussianenans J2)

#in s1ensiliuSuantusnada@ni)
msvealiniu (Ussnnenans JO)
msndusenshiauysal (Uszavenans RZ)

JERAMEERILIIsULAnINPARUlMRLEINNTENTHNTSASS

vseFdseu ZGL_RPTO13

1,418,597.06

X
%

()

0 )

1,418,597.06

RUNYLIA Ausinssavheuiisusendudnaduasadidinauadsdania/naulydnans

dwdudinnuaseimia/nsutynananesdynady) Wudduiindeyamusngauaaius

QurnadeuaziRuiudinyesigutanieAdieIu ZGL_RPTO16

yaAAIMaD o Jui 30 Aueneu 2567

i

L T |

SWANUIBU FoUYT FUUEY (L)

<o

@ &

2000600158 ‘uﬁuwumﬂﬂé’aﬁuﬂﬁqmiﬁﬂm 1,412,597.06

!

s =

2000600158 |UnydRusgldainnmsaniuenus 6,000.00




Lt 1 S_.nSvaJSFP:rm..
A " "

ELURLS 0 @ BITABASLBUBTALNLE

s SN R R e
90166 TIHT . 00'0 2 000 . 7 | . i . mﬁoogoom. _ c%:w,m??mrwi; ..Zz...
90°265'T10'L 00'0 000 LEWAUIIELIALLAUHELURLANGIULANG €260C ¢ ULPREIBMAIANLL s prmwn
90'L6S ZIY'T LLURUIRELEULLAUGELUtLLANRIULENE €260 * uLpny o
90265210’ R510090002 © ULpnpgfneaaLs
L)l e wa
RUSURIALIA BHALYELY wnuwh BEILBELIUET BLEUBIAUNALL | SLEUGIARE SLURLERBUNE
= _ [ [
BRUULHNE T0G0Z010TT WutREURTIRAN
Zeepi 1l Lkt 196z RALBRY O - L95C MALRNY 10 E#% 10018510090002Y ”\__ﬁuzmk..r
19620111+ @n@ﬁﬁ rpcwﬁw_b?cwrc:wwc»acsgc\?w 90002

10 mANAULE TG LT v.mcw.rcgwsarcc%:wggﬁamwcﬁrcnrvarw



LR T © @rtisuLminence

ELURLE 0 ' WITAPIALLBUGITENLE

WrneuuLe T WF?F

shger i oo gy |
oo.%.c...w 000 000 mﬁo%moou ".c..n:ewa‘_wg?w.ﬁ; Ynwnann
000009 00'0 000 ALELUNGEIN]SMIENE ALY LLRLALIATILELLULLOVIRLING) B6LOT LRGBS faoriae
00°000'9 MLESUNGRTSUIZENLIRAUY LEBRMLEARILBLLUULBALLNE 8601 uLpnpfion
000009 2510090007 * c%ﬁw_maqu?w,
[Yaesn e
= RLOUGIRLIK WHULYLLY s BEILOSLBUGY SLEUBTAUIRSER | SLBUGIAMS SLURLERIUNL
BBYULMNY T0S0Z0T0TT wizenuRNEln
G9ES 1T - LBy /962 NALARNY 0F - L9GZ MALARY OF E#% 10018910090002Y “w%mm,w
L9STOT'TT = MITMIANL LAUPLRLRLLULLUMLEURMIUNLEUNLE 90002
Ve v\mcrecvﬂhSahCCrz:W._gﬁﬂwwcghrcarvarw



wuunesusgasdeansyhsunTEnusoae U TRUNINEWIAS

S¥aMLI89Y : 2000600158 Tavuleay : edunuaswavwaluladunssivdin

swalgusnusenm FovnTuuntussan yen513 Bankstatement ¥84n15YINUNTENULEN
1101020601  |durhnsunaisiiethaenda .
1101020603 RurnsuAsiusuUszann 1,916.21
1101020604 HurnsuIATUBNIUU U -
1101020605 HUHNASUIANTIUEUIINARY -
1101030101 BuuansUUssunakunnszuasedu 1,258,269.25
1101030101 Ruusnsvuszanuduiinnseuasie iy 806,294.54
1101030101 Ruuensuuszunuiuehnnsziase iy -
1101030102 Fuuandulszanaduoeunsng 184,266.21
1101030102 RuuenivlszanuRuesunsng 88,860.00
1101030102 FuueniuUszanadueauning 150,885.55
1101030102 RuueniulsyinuRuseuning 305,431.27
1101030199 Rurhnlidisnesn -




S1Y9IUNTENULIANUHINSUIANT
IngndunenTwasmalulaguaIIIvaNn

surasngdlne Sriaumnvw) drvauulinsnw uasTIvaNN wuiniyd 327-6-01207-3

u
| a A o v a d a Y
UnyBugnuszamushnsunansiietitdends Sidansetdnd wia

s d s
UN 30 nueieud 2567
goAAIMARMUTIEUMSLantBaaURBuenUszianyialuluszuy GFMIS

w“n RuUpNSEAINaNIg
whsanutuiindudingsly
ANSTSULTHUNTUIAS

- !

AR
AsssuLtEusUIAISAsSUIAITULRNGY

surAsdrve s nuBuNinUydvesviiieanu

o o

UY 1101020601

um

uan afigTavssslitilutuiu
whgautuiinnsaneiugaly
aenieu
@umﬂﬁaim'm%ﬁ:hﬂ

H@ﬂﬂﬁmaﬁlFI’IEﬂULLﬁQEJ’eJWUBGﬁu’iWﬁ 327-6-01207-3

0.00

(WAAUNAT QUNEDY)

14 v o o
FATAUIVINTUUY
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3ranch Name S| KHIU BR.
surrency THB
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Account No. 327-6-00068-7
Account Name Snendunneasuasinaluladuasmudun
3ranch Name S| KHIU BR.
_urrency THB
Address a8 a.&A3 20 30 30340
Sate ________ [Tellerid [Transaction Gode |Description _|[Cheque No. [Amount __|Tax [Balance ___[Init Br. _
)4/09/2024 09:40:19 (931001 |BCD14 GFMIS/108682 490.00] . 5.755.77 10868.2.
14/09/2024 09:40:19 [931001 |BCD14 GEM!S! 108682 2,940.00| .00 8,695.77|108682
04/09/2024 09:40:19 (931001 [BCD14 GFMIS/108682 3,500.00| .00 12,195.77|108682
04/09/2024 09:40:19 {931001 [BCD14 GFMIS/108682 2,930.00f .00 15,125.77|108682
04/09/2024 09:40:19 [931001 [BCD14 GFMIS/108682 6,960.00f .00 22,085.77|108682
04/09/2024 09:40:19_[931001_|BCD14 GFMIS/108682 1,700.00] .00 23,785.77]108682
04/09/2024 09:40:19 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 .00 26,185.77|108682
p4109I2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 2,000.00|f .00 28,185.771108682
p4109/2024 09:40:19 931001 [BCD14 GFMIS/108682 900.00| .00 29,085.77|108682
04/09/2024 09:40:19 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 3,300.00{ .00 32,385.77|108682
94!09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,920.00f .00 34,305.77{108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,620.00f .00 35,925.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |[BCD14 GFMIS/108682 10,200.00{ .00 46,125.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,800.00| .00 47.925.77|108682
04/09/2024 09:40:19 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 3,470.00f .00 51,395.77|108682
04/09/2024 09:40:19 931001 |BCD14 GFMIS/108682 4.400.00f{ .00 55,795.77|108682
04/09/2024 09:40:19 931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,200.00| .00 56,995.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 119,030.00| .00 176,025.77(108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 780.00] .00 176,805.77|108682
24/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 4,560.00] .00 181,365.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,996.00f .00 183,361.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 19,000.00{ .00 202,361.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 690.00|{ .00 203,051.77|108682
04/09/2024 09:40:19 1931001 |BCD14 GFMIS/108682 7,080.00f .00 210,131.77|108682
04/09/2024 09:40:19 |931001 {BCD14 GFMIS/108682 3,900.00| .00 214,031.77|108682
04/09/2024 09:40:19 931001 [BCD14 GFMIS/108682 6,750.00| .00 220,781.77|108682
04/09/2024 09:40:20 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 4,0864.65| .00 224,846.42|108682
04/09/2024 09:40:20 931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,931.78| .00 226,778.20|/108682
04/09/2024 09:40:20 |931001 |BCD14 GFMIS/108682 3,371.00| .00 230,149.20{108682
04/09/2024 09:40:20 (931001 |BCD14 GFMIS/108682 4,790.00] .00 234.939.20(108682
04/09/2024 16:39:08 93999 |BPDWT NakhonRatchas -6,721.78| .00 228,217.42|108682
04/09/2024 16:39:09 |93999 BPDWT NakhonRatchas -3,310.00f .00 224,907.42|0327
04/09/2024 16:39:11 [93999 [BPDWT NakhonRatchas -122,230.00{ .00 102,677.42|0327
04/09/2024 16:39:16 93999 [BPDWT NakhonRatchas -100,703.33| .00 1,974.09|0327
10/09/2024 10:00:03 [931001 [BCD14 GFMIS/108682 4.568.00f .00 6,542.09|108682
10/09/2024 10:00:03 |931001 [BCD14 GFMIS/108682 850.00| .00 7.392.09]108682
10/09/2024 10:00:03 [931001 [BCD14 GFMIS/108682 2,100.00] .00 9,492.09|108682
10/09/2024 10:00:03 [931001 [BCD14 GFMIS/108682 54 .550.00| .00 64,042.09|108682
10/09/2024 10:00:03 [931001 |[BCD14 GFMIS/108682 130.00] .00 64,172.09|108682
10/09/2024 10:00:03 |[931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,560.00{ .00 65,732.09|108682
10/09/2024 10:00:03 (931001 [BCD14 GFMIS/108682 18,000.00{ .00 83,732.09{108682
10/09/2024 10:00:03 |931001 [BCD14 GFMIS/108682 480.00] .00 84.212.09(108682
10/09/2024 10:00:03 |931001 [BCD14 GFMIS/108682 2,640.00{ .00 86,852.09|108682
10/09/2024 10:00:03 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,632.00{ .00 88,484.09|108682
10/09/2024 10:00:03 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 900.00{ .00 89,384.09|108682
10/09/2024 10:00:03 |[931001 |[BCD14 GFMIS/108682 2,840.00| .00 92,224.09|108682
10/09/2024 10:00:03 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 4,950.00{ .00 97,174.09|108682
10/09/2024 12:05:39 [590497 |CWTRC 10208796 -59.88| .00 97,114.2110327
10/09/2024 17:47:06 [93999 |BPDWT NakhonRatchas -18,000.00| .00 79,114.21({0327
10/09/2024 17:48:04 |93999 |BPDWT NakhonRatchas -13,918.00| .00 65,196.21|0327




0/00/2024 17.49.07 193999 _BFOWT ____NakhonRatchasl_ _-63.202.00L 00l 1914.211032]
310972024 05:44:47_[931001_|BCD14 GFMIS/108682 ~—5.,000.00] 00| 10,014.21]108682_
3/09/2024 09:44:47 (931001 |BCD14 GFMIS/108682 2,880.00{ .00 13,794.21|108682
3/09/2024 09:44:47 931001 BCD14 GFMIS/108682 240.00| .00 14,034.21|108682
3/09/2024 09:44:47 1931 001 |BCD14 GFMIS/108682 14,480.00{ .00 28,514.21|108682
| 3/09/2024 09:44:47 931001 [BCD14 GFMIS/108682 59,850.00f .00 88,364.21|108682
3/09/2024 09:44:47_[931001_|BCD14_ GFMIS/108682 —_480.00] 00| 88,844.21/108682
3/09/2024 09:44:47_[931001_|BCD14 “[GFMIS/108682_ 2.781.00] 00| __ 01,625.21]108682
13/09/2024 09:44:47 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 16,380.00{ .00 108,005.21{108682
16/09/2024 09:44:37 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 5,825.00{ .00 113,830.21{108682
16/09/2024 09:44:37 (931000 |BCD14 GFMIS/108682 4,200.00| .00 118,030.21|108682
16/09/2024 09:44:37 (931000 (BCD14 GFMIS/108682 1,880.00] .00 119,910.21]{108682
16/09/2024 09:44:37 931000 [BCD14 GFMIS/108682 613.00{ .00 120,523.21{108682
16/09/2024 09:44:37 931000 |BCD14 GFMIS/108682 2,640.00] .00 123,163.21]|108682
16/09/2024 09:44:37 931000 |[BCD14 GFMIS/108682 720.00f .00 123,883.21]108682
16/09/2024 09:44:37 931000 |BCD14 GFMIS/108682 3,520.00{ .00 127,403.21|108682
16/09/2024 09:44:38 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 4,090.00] .00 131,493.21{108682
16/09/2024 09:44:38 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 356.64| .00 131,849.85{108682
17/09/2024 09:52:12 931001 [BCD14 GFMIS/108682 6,696.52| .00 138,546.37|108682
17109/2024 09:52:12 931001 |BCD14 GFMIS/108682 100,000.00| .00 238,546.37|108682
17/09/2024 12:1 0:06 [93999 [BPDWT NakhonRatchas -356.64| .00 238,189.73[108682
17/09/2024 12:10:07 [93999 |BPDWT NakhonRatchas -28,678.00 .00 209,511.73|0327
17/09/2024 12:1 0:08 |93999 |[BPDWT NakhonRatchas -98,120.00{ .00 111,391.73]0327
18/09/2024 09:46:12 (931001 |BCD14 GFMIS/108682 3,000.00{ .00 114,391.73|108682
18/09/2024 09:46:12 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 2,320.00{ .00 116,711.73{108682
18/09/2024 09:46:12 |931001 |[BCD14 GFMIS/108682 4,325.00] .00 121,036.73|108682
18/09/2024 09:46:13 [931001 [BCD14 GFMIS/108682 4,875.00] .00 125,911.73{108682
18/09/2024 09:46:13 |931001 [BCD14 GFMIS/108682 800.00{ .00 126,711.73]108682
18/09/2024 09:46:13 [931001 |BCD14 GFMIS/108682 1,802.99] .00 128,514.72|108682
18/09/2024 09:46:13 (931001 [BCD14 GFMIS/108682 2,500.00{ .00 131,014.72{108682
18/09/2024 16:29:04 [93999 |BPDWT NakhonRatchas -800.00{ .00 130,214.72|108682
18/09/2024 16:29:05 [93999 [BPDWT NakhonRatchas -6,696.52| .00 123,518.20{0327
18/09/2024 16:29:07 [93999 |BPDWT NakhonRatchas -118,822.99| .00 4,695.21|0327
20/09/2024 10:06:41 [931002 [BCD14 GFMIS/108682 198,900.00] .00 203,595.21|108682
20/09/2024 10:06:41 [931002 |BCD14 GFMIS/108682 1,240.00] .00 204,835.21|108682
20/09/2024 10:06:41 [931002 |BCD14 GFMIS/108682 5,250.00{ .00 210,085.21(108682
20/09/2024 10:06:41 [931002 |BCD14 GFMIS/108682 15,800.00{ .00 225,885.21/108682
20/09/2024 10:06:41 [931002 |BCD14 GFMIS/108682 9,800.00{ .00 235,685.21|108682
20/09/2024 10:06:41 [931002 |BCD14 GFMIS/108682 66,240.00{ .00 301,925.21/108682
23/09/2024 10:08:54 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 2,534.00{ .00 304,459.21|108682
23/09/2024 10:08:54 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 5,500.00{ .00 309,959.21|108682
23/09/2024 10:08:54 (931000 [BCD14 GFMIS/108682 9,583.00{ .00 319,542.21|108682
23/09/2024 10:08:54 1931000 {BCD14 GFMIS/108682 9,000.00| .00 328,542.21/108682
23/09/2024 10:08:54 {931000 |BCD14 GFMIS/108682 480.00{ .00 329,022.21/108682
23/09/2024 10:08:54 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 4,000.00{ .00 333,022.21]|108682
23/09/2024 10:08:54 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 3,000.00|] .00 336,022.21|108682
23/09/2024 10:08:54 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 5,890.00{ .00 341,912.21/108682
23/09/2024 10:08:54 |931000 [BCD14 GFMIS/108682 3,048.00] .00 344,960.21/108682
23/00/2024 10.08:54 931000 [BCD14 GFMIS/108682 5100.00] .00 350,060.21]108682
23/09/2024 10:08:54 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 1,200.00| .00 351,260.21/108682
23/09/2024 10:08:55 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 3,300.00{ .00 354,560.21)|108682
23/00/2024 19:02:02 [93999 |BPDWT NakhonRatchas -3,300.00{ .00 351,260.21|108682
23/09/2024 19:02:05 [93999 [BPDWT NakhonRatchas -15,014.00f .00 336,246.21|0327
23/09/2024 19:04:03 (93999 |BPDWT NakhonRatchas -34,321.00{ .00 301,925.21|0327
24/09/2024 09:45:48 1931001 BCD14 GFMIS/108682 54,360.00] .00 356,285.21108682
24/09/2024 09:45:48 [931001 [BCD14 GFMIS/108682 81,916.00{ .00 438,201.21{108682
25/00/2024 05:25:04 93999 |BPDWT NakhonRatchas -161,510.00{ .00 276,691.21|0327
25/09/2024 10:46:45 |931000 {BCDO2 VEC.GO/200059 681,459.52| .00 958,150.73|108682
25/09/2024 10:47:09 [931000 [BCDO2 VEC.GO/200059 2,950.00] .00 961,100.73/108682
25/09/2024 18:32:05 93099 BPDWT NakhonRatchas -432,350.52| .00 528,741.21{0327
25/09/2024 18:33:03 [93999 [BPDWT NakhonRatchas -136,276.00{ .00 392,465.210327




5/09/2024 19:40:10 [90180 |CBCA _[SBK:30 SBR:24{10208800 | -13,700.00{ .00]  378,765.21/0700
5/09/2024 19:41:03 [90180 |CBCA SBK:33 SBR:13[10208797 | -63.400.00] . 315,365.21{0700 _
5/09/2024 19:41:07 190180 CBCA SBK:30 SBR:24{10208798 -71,850.00{ .00 243,515.21|0700
6/09/2024 10:19:59 1931000 |BCD14 GFMIS/108682 1,600.00{ .00 245,115.21]108682
6/09/2024 10:19:59 |931000 BCD14 GFMIS/108682 7,920.00{ .00 253,035.21(108682
6/09/2024 10:19:59 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 785.00f .00 253,820.21(108682
26/09/2024 10:19:59 {931000 |BCD14 - |GFMIS/108682 | _ ~1,225.00] .00]  255,045.21|108682
215!09?202& 10:19:59 931000 [BCD14 ~ |GFMIS/108682 | 18,825.00] .00 1273,870.21[108682
26/09/2024 10:19:59 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 720.00{ .00 274,590.21|108682
26/09/2024 10:19:59 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 2,264.00| .00 276,854.21(108682
26/09/2024 10:19:59 931000 |BCD14 GFMIS/108682 8,400.00| .00 285,254.21(108682
26/09/2024 10:20:00 |931000 [BCD14 GFMIS/108682 2,490.50| .00 287,744.71]108682
26/09/2024 17:06:07 93999 [BPDWT NakhonRatchas -18,825.00{ .00 268,919.71(0327
26/09/2024 17:06:09 93999 |BPDWT NakhonRatchas -2,490.50{ .00 266,429.21(108682
26/09/2024 17:06:16 |93999 BPDWT NakhonRatchas -22,914.00{ .00 243,515.21{0327
26/09/2024 17:23:42 |590497 CWTRC 10208799 -116,800.00{ .00 126,715.21|0327
26/09/2024 17:25:03 [590497 |CWTRC 10208801 -42,800.00{ .00 83,915.21|0327
30/09/2024 02:45:12 [93999 |BPDWT NakhonRatchas -63,459.00{ .00 20,456.21(0327
30/09/2024 10:02:24 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 13,955.00{ .00 34,411.21|108682
30/09/2024 10:02:24 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 4,290.00] .00 38,701.21|108682
30/09/2024 10:02:24 [{931000 |BCD14 GFMIS/108682 960.00] .00 39,661.21|108682
30/09/2024 10:02:24 931000 [BCD14 GFMIS/108682 12,350.00{ .00 52,011.21]108682
30/09/2024 10:02:24 931000 |BCD14 GFMIS/108682 1,548.00| .00 53,5659.21]108682
30/09/2024 10:02:24 [931000 [BCD14 GFMIS/108682 4,800.00{ .00 58,359.21]108682
30/09/2024 10:02:24 (931000 [BCD14 GFMIS/108682 980.00] .00 59,339.21({108682
30/09/2024 10:02:24 |931000 |BCD14 GFMIS/108682 840.00] .00 60,179.21|108682
30/09/2024 10:02:24 |931000 |BCD14 GFMIS/108682 4,272.00{ .00 64,451.21/108682
30/09/2024 10:02:24 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 1,960.00f{ .00 66,411.21|108682
30/09/2024 10.02:26 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 1,455.00| .00 67,866.21|108682
30/09/2024 13:49:21 |K19294 |PADWP 9294-10900016313000431 -12,980.00{ .00 54,886.21|0327
30/09/2024 13:58:17 |K19294 |PADWP 9294-10900016313000431 -5,560.00| .00 49,326.21{0327
30/09/2024 18:57:08 |93999 |BPDWT NakhonRatchas -12,350.00{ .00 36,976.21|0327
30/09/2024 18:57:10 93999 [BPDWT NakhonRatchas -15,915.00{ .00 21,061.21[0327
30/09/2024 18:57:15 [93999 |[BPDWT NakhonRatchas -19,145.00] .00 1,916.21[0327
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Account No. 327-6-01240-5

Account Name Wuuansudszunaadin au.03
Branch Name S| KHIU BR.

Currency THB

Address f.81a1h117 a.847 20 30 30340

—

saction statement --

i: No Account Tran
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Account No. 327-6-01282-0

Account Name Snmdaneesuasnnaulaiuassnydun
Branch Name S| KHIU BR.

Currency THB )

Address a.a 117117 a.d8A2 20 30 30340

leo Account Transéétlon statement --
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Account No. 327-6-00067-9

Account Name Sneduinreasuannaluladuassnudun

Branch Name S| KHIU BR.

Currency THB

Address a.a1n1117 a.&A 20 30 30340

m& Tmﬂd TransactiqDescription Cheque No. [Amount  [Tax |Balance  |Init Br.
02!09/2024 14 42 09 93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -16,640. 93 .00| 1,064,167.37|108655
p4l09/2024 16:45:16 |937071 |BCDO2 NakhonRatchas/200327 122,230.00| .00| 1,186,397.37|108682
95!09/2024 11:54:13 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -72,687.12| .00| 1,113,710.25|108655
05/09/2024 15:51:22 |590497 |CDCH 65,149.30| .00| 1,178,859.55|0327
06/09/2024 15:26:09 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -88,760.00 .00| 1,090,099.55|108655
[—0:'09!2024 12:02:56 |590497 |CDCH 8,049.90| .00| 1,098,149.45[0327
10/09/2024 12:04:17 |590497 |CWTRC 476.11| .00| 1,097,673.34/0327
10/09/2024 17:46:08 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -12,540.00{ .00| 1,085,133.34/{108655
10/09/2024 17:48:10 |937070 [BCDO02 NakhonRatchas/200327 13,918.00| .00| 1,099,051.34|108682
12/09/2024 06:01:06 [931001 |BCDO2 SIKHIU AGRI C0O/200327 21,666.06| .00| 1,120,717.40|108682
12/09/2024 06:01:06 [931001 |BCDFE [SIKHIU AGRI C0/200327 -8.00| .00| 1,120,709.40|108682
13/09/2024 21:19:03 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -39,200.00| .00| 1,081,509.40|108682
14/09/2024 02:15:11 [93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -25,410.00] .00{ 1,056,099.40{108655
16/09/2024 11:44:31 [937072 |BCD14 Northeast Ins/200411 10,320.00] .00| 1,066,419.40{108682
17/09/2024 12:10:30 |937072 |BCDO02 NakhonRatchas/200327 98,120.00| .00| 1,164,539.40|{108682
18/09/2024 10:53:13 |590497 |CDCH 96,120.48| .00| 1,260,659.88|0327
18/09/2024 10:54:14 [590497 |CDCK ZICID:4116074284#CB EX 319,550.00| .00| 1,580,209.88|0327
18/09/2024 16:29:27 |937070 [BCDO02 NakhonRatchas/200327 6,696.52| .00| 1,586,906.40({108682
18/09/2024 17:27:03 [93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -7.320.00| .00] 1,579,586.40|108655
18/09/2024 17:27:03 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -34,650.00{ .00} 1,544,936.40 108682
20/09/2024 18:26:03 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -4,252.00] .00{ 1,540,684.40 108655
23/09/2024 19:04:11 937070 |BCDO02 NakhonRatchas/200327 34,321.00| .00{ 1,575,005.40{1 08682
24/09/2024 11:29:13 |590497 [CDCH 32.260.00| .00{ 1,607,265.40(0327
24/09/2024 18:09:06 [93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -1,270.94| .00] 1,605,994.46 108655
25/00/2024 18:33:07 [937070 [BCDO2 NakhonRatchas/200327 136,276.00| .00| 1,742,270.46 108682
25/09/2024 19:39:45 |90180 CBCA SBK:2 SBR:404 ICAS INCL -5,900.00] .00| 1,736,370.46 0700
26/09/2024 17:04:16 93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -1,981.31| .00] 1,734,389.15|1 08682
26/09/2024 17:05:04 |93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -1,095.62| .00] 1,733,293.53 108655
26/09/2024 17:17:19 |937071 BCDO02 NakhonRatchas/200327 18,825.00| .00| 1,752,118.53 108682
27/09/2024 16:45:13 |93999 BPDWT [NAKHONRATCHASI -27.203.08| .00 1,724,915.45|108682
27/09/2024 16:46:06 |[93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -134,629.86| .00} 1 1590,285.59{108655
30/09/2024 04:00:27 93999 BPDWT |NAKHONRATCHASI -91,841.00] .00 1,498,444 .59]|108655
30/09/2024 14:28:49 |K19294 PADWP [9294-10900016313000431 -8,878.00| .00] 1,489,566.59 0327
30/09/2024 18:59:21 93999 BPDWT [NAKHONRATCHASI -19,020.56] .00| 1,470,546.03 108682
30/09/2024 19:00:09 |93999 BPDWT |[NAKHONRATCHASI 228 191.78| .00| 1,242,354.25 108655
30/09/2024 20:04:21 |937070 |BCD02 _[NakhonRatchas/200327 15,015.00] .00 1,258.269.25{108682
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ccount No.
ccount Name

327-6-00839-4
snenduineasuanvaluladuassnudn

ranch Name S| KHIU BR.

urrency THB

ddress a.a1917217 a.&@> 20 30 30340

!6!09/2024 15:26:11 93999 NAKHONRATCHASI -25700.00] .00| 849,192.54|108655
0/09/2024 17:45:04 |93999 |[BPDWT NAKHONRATCHASI -6,000.00] .00| 843,192.54|108655
4/09/2024 02:15:18 [93999 |BPDWT NAKHONRATCHASI -12,056.00] .00| 831,136.54|108655
'8/09/2024 17:27:03 93999 |BPDWT NAKHONRATCHASI -16,650.00| .00| 814,486.54|108655
4/09/2024 18:09:04 |93999 [BPDWT NAKHONRATCHASI -2.692.00] .00| 811,794.54|108655
5/00/2024 18:36:04 [93999 |BPDWT NAKHONRATCHASI -6,000.00| .00| 805,794.54 108655
30/09/2024 15:05:56 |590497 |CDCH 500.00] .00| 806,294.54|0327
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Current Account
A suransngoive aue. 1111 dawsyluue 10110 usiud i
- . 7 Ao, wazluue 1011 Page of Pages
= Thailand a1 A
= % Branch
=
=: . wudiiin® 327-6-00828-9
‘f & wiu ".hnmé’umrmunzmn'[uiaﬁuaﬁﬂﬁ!m Account No.
E% a.aah 2882 Fuit 30/09/2567  anadu  THB
gg @uaaialnum Date Currency
=: dunadds odug 0.00
= uasfn 30340 [Loan] Limit
- = Thailand aanfoaonpasan* 0.00
Accrued Interest Payable
61,239
= Su/idau/d SN dabuig vinuanida naurdu/Hdindu uasAuia s Wi uns
Date Code Descriptions Cheque No. withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F paaLNu 0.00
05/09/2567 CBCA SBK:25 SBR:135 ICAS INCL 10121721 1,250.80 -1,250.80 0700 90180
R1
05/09/2567 OTID Overdraft protection 1,250.80 0.00 0700 90180
05/09/2567 CBCA SBK:14 SBR:526 ICAS INCL 10121720 4,017.40 -4,017.40 0700 90180
R1
05/09/2567 OTID Overdraft protection 4,617.40 0.00 0700 50180
10/09/2567 CWTRC 10121722 31.70 -31.70 0327 590497
10/09/2567 OTID Overdraft protection 31.70 0.00 0327 590497
25/09/2567 CBCA SBK:25 SBR:135 ICAS INCL 10121723 1,367.40 -1,367.40 0700 90180
R1
25/09/2567 OTID Overdraft protection 1,367.40 0.00 0700 90180
paaaIiia 0.00
FEisonisnauldu . 4 unts 6,667.30
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
syusnmsdhindu 4 AN 6,667.30
Total of Deposit Transactions item({s) Baht
lasanaciunfiy (Unclear Chq.) 0 Ealilinr] 0.00
Total of unclear cheque Transactions itemy(s) Baht

Aagunouudiu  sWETIEATT CLCK / BCCK waneafis Hafisananmsdunifiu Teadlannunaninian
JAuuas uiia CL asuaasnemImasianens CLCR

* aamﬁuﬁ'\ai'\nazﬂuﬂﬁ’o‘hiﬂn‘lumswﬂ {Accrued Interest Payable)
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\ccount No.
\ccount Name

327-1-32009-8
Inenduneesuasimatuladuasssudun

3ranch Name S| KHIU BR.

Surrency THB

\ddress a.a1a12117 a.842 20 30 30340

) /09/2024 16:45:06 |937071 |BSD02 NakhonRatchas/200327 3,310.00| .00| 276,135.51|108682
5/09/2024 17:52:06 190180 [OTOS TFR-3276008289 -1,250.80| .00| 274,884.71{0700
)5/09/2024 17:52:14 |90180 |OTOS TFR-3276008289 -4,017.40| .00| 270,867.31|0700
10/09/2024 12:05:01 |590497 |OTOS TFR-3276008289 -31.70] .00| 270,835.61|0327
10/09/2024 17:47:15 |937070 |BSDO02 NakhonRatchas/200327 18,000.00( .00| 288,835.61|108682
25/09/2024 19:39:20 [90180 |OTOS TFR-3276008289 -1,367.40| .00| 287,468.21|0700
30/09/2024 03:01:08 |[93999 |BPSWT NAKHONRATCHASI -103,228.00| .00{ 184,240.21|108655
30/09/2024 14:21:28 |K19294 |PASWP 9294-10900016313000431 -10,824.00( .00| 173,416.21|0327
30/09/2024 19:00:08 (93999 |BPSWT NAKHONRATCHASI -1,500.00| .00| 171,916.21|108655
30/09/2024 20:04:11 [937076 |BSD02 NakhonRatchas/200327 12,350.00| .00| 184,266.21|108682
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